АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.01.2014 № 64
	г. Белокуриха

	Об утверждении акта о выборе земельного участка для строительства от 23.12.2013 № 52 и предварительном согласовании места размещения воздушной линии электропередач 0,4 кВ по ул. Камчатская, 31

Рассмотрев заявление Демченко Елены Сергеевны от 30.12.2013 № 9712, действующей в интересах  ОАО «Сетевая компания Алтайкрайэнерго» на основании доверенности от 24.06.2013, акт о выборе земельного участка для строительства воздушной линии электропередач 0,4 кВ по ул. Камчатская, 31 от 23.12.2013 № 52 в соответствии со ст. 31 Земельного кодекса РФ, руководствуясь  ч. 7 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить акт о выборе земельного участка для строительства воздушной линии электропередач 0,4 кВ по ул. Камчатская, 31 от 23.12.2013 № 52 согласно приложению.
2. Предварительно согласовать место строительства воздушной линии электропередач 0,4 кВ по ул. Камчатская, 31 в г. Белокуриха Алтайского края.
3. Настоящее постановление является основанием для последующего принятия решения о предоставлении земельного участка для строительства воздушной линии электропередач 0,4 кВ. Местоположение земельного участка: ул. Камчатская, 31
4. Срок действия предварительного согласования три года.

5. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации города.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.

	Глава администрации города
	К.И. Базаров